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CLEE70002E CASA DI RECLUSIONE (CARCERE) QN CARCERARIA CARCERARIA SAN CATALDO 1 0 1 0
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CLEE00106C LEONARDO SCIASCIA AN COMUNE NORMALE CALTANISSETTA 35 32 3 0

CLEE01101T E. SOLITO AN COMUNE NORMALE GELA 41 39 2 0

CLEE014019 LUIGI CAPUANA AN COMUNE NORMALE GELA 37 35 2 0

CLEE02501Q SAN GIUSEPPE AN COMUNE NORMALE SAN CATALDO 39 41 0 2

CLEE80403Q FORTUNATO SORRENTINO AN COMUNE NORMALE VALLELUNGA PRATAMENO 35 33 2 0

CLEE807015 SAN GIOVANNI BOSCO AN COMUNE NORMALE SANTA CATERINA VILLARMOSA 25 22 3 0

CLEE810011 GIOVANNI XXIII AN COMUNE NORMALE GELA 19 18 1 0

CLEE81101R "GIANNI RODARI" AN COMUNE NORMALE GELA 26 25 1 0

CLEE815014 G. LOMBARDO RADICE AN COMUNE NORMALE SOMMATINO 41 40 1 0

CLEE81701Q CONTRADA GIARRATANA AN COMUNE NORMALE RIESI 30 28 2 0

CLEE81801G VIA MADONNA DI FATIMA AN COMUNE NORMALE MUSSOMELI 33 32 1 0

CLEE81902C "PADRE PINO PUGLISI" AN COMUNE NORMALE MUSSOMELI 32 34 0 2

CLEE82003N SAN GIOVANNI BOSCO - MILENA AN COMUNE NORMALE MILENA 0 1 0 1

CLEE82101B ANTONINO CAPONNETTO AN COMUNE NORMALE CALTANISSETTA 22 19 3 0

CLEE823035 GIUSEPPE LOMBARDO RADICE AN COMUNE NORMALE GELA 37 34 3 0

CLEE824042 PLESSO MATTEI - GELA AN COMUNE NORMALE GELA 33 30 3 0

CLEE82502Q "MICHELE ABBATE" AN COMUNE NORMALE CALTANISSETTA 37 33 4 0

CLEE828016 G. LOMBARDO RADICE AN COMUNE NORMALE CALTANISSETTA 40 36 4 0

CLEE829012 "SAN GIUSEPPE" AN COMUNE NORMALE NISCEMI 30 25 5 0

CLEE830016 DON LORENZO MILANI AN COMUNE NORMALE CALTANISSETTA 38 36 2 0

CLEE83201T A. ALDISIO AN COMUNE NORMALE GELA 16 13 3 0
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CLEE815014 G. LOMBARDO RADICE IL LINGUA INGLESE NORMALE SOMMATINO 3 2 1 0

CLEE81701Q CONTRADA GIARRATANA IL LINGUA INGLESE NORMALE RIESI 2 1 1 0
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CLEE81801G VIA MADONNA DI FATIMA CH SOST. MINORATI DELLA VISTA NORMALE MUSSOMELI 1 0 1 0

CLEE82001G G. VERGA CH SOST. MINORATI DELLA VISTA NORMALE SERRADIFALCO 0 1 0 1

CLEE02101C MARIO GORI DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE NISCEMI 0 1 0 1

CLEE81601X S. DOMENICO DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE MAZZARINO 1 0 1 0

CLEE81801G VIA MADONNA DI FATIMA DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE MUSSOMELI 1 0 1 0

CLEE822017 VITTORIO VENETO DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE CALTANISSETTA 2 3 0 1

CLEE823035 GIUSEPPE LOMBARDO RADICE DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE GELA 0 1 0 1

CLEE82502Q "MICHELE ABBATE" DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE CALTANISSETTA 0 1 0 1

CLEE83201T A. ALDISIO DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE GELA 1 0 1 0

CLEE01101T E. SOLITO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GELA 11 10 1 0

CLEE014019 LUIGI CAPUANA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GELA 11 9 2 0

CLEE02101C MARIO GORI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE NISCEMI 6 8 0 2

CLEE024043 CRISTO RE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE SAN CATALDO 12 11 1 0

CLEE02501Q SAN GIUSEPPE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE SAN CATALDO 13 11 2 0

CLEE031013 LUIGI PIRANDELLO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE NISCEMI 2 5 0 3

CLEE81101R "GIANNI RODARI" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GELA 7 6 1 0

CLEE81701Q CONTRADA GIARRATANA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE RIESI 15 14 1 0

CLEE822017 VITTORIO VENETO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CALTANISSETTA 18 15 3 0

CLEE823035 GIUSEPPE LOMBARDO RADICE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GELA 14 13 1 0

CLEE82502Q "MICHELE ABBATE" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CALTANISSETTA 10 7 3 0

CLEE828016 G. LOMBARDO RADICE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CALTANISSETTA 13 11 2 0

CLEE829012 "SAN GIUSEPPE" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE NISCEMI 9 10 0 1

CLEE830016 DON LORENZO MILANI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE CALTANISSETTA 9 8 1 0

CLEE831012 DON LORENZO MILANI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GELA 7 8 0 1

CLEE83201T A. ALDISIO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE GELA 4 8 0 4
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